
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac RK2-24

Raspored važi od :17.10.2019. aSc Rasporedi

Nekonvencionalni Postupci
Obrade

Marijan Brozović

P6-40

Hidraulički Strojevi

Radoslav Korbar

RK2-24

Nekonvencionalni Postupci
Obrade

Marijan Brozović

P2-48

Mjerna Teh u Storjarstvu

Srđan Medić

RK2-24

Mehaničke Konstrukcije II

Josip Hoster

P1-120

Cam i NC Programiranje -
vježbe

Marijan Brozović

RK2-24

Cam i NC Programiranje

TU / MB

RK2-24

Toplinski Strojevi

Tihomir Mihalić

P6-40

Poslovno Pravo

Marin Kundić

RK2-24

Osigurnje Kvalitete

Srđan Medić

P2-48

Mehaničke Konstrukcije II

Josip Hoster

P2-48

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40

Strojarstvo3 - konstrukcije


